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به گــزارش ایراس،»تیمور عمــروف«، محقق 
لعات روسیه و اوراسیای کارنگی برلین  مرکز مطا
در یادداشتی نوشت،در طول دو سال گذشته، 
جنگ روســیه و اوکراین به قدری همه چیز را 
لشعاع قرار داده است که حتی بزرگترین  تحت ا
حمله تروریستی چند دهه اخیر در کروکوس در 
نزدیکی مسکو در ابتدا تلاش شد تا در چارچوب عملیات نظامی قرار 
گیرد. برخی در این حادثه صحنه سازی بی رحمانه ای را دیدند که 
با آن کرملین تلاش می کند تشدید تنش جدید در جبهه را توجیه 
لی که برخی دیگر، برعکس، شروع به جستجوی ردپای  کند، در حا
ســرویس های اطلاعاتی اوکراین و حتی غربی کردند.با این حال، 
هر چه اطلاعات بیشــتری در مورد آنچه اتفاق افتاده است منتشر 
می شود، جای تردید کمتری باقی می ماند که این کرملین یا کیف 
نیستند که در پشــت این حمله تروریستی هســتند، بلکه داعش 
نیمه فراموش شــده در روسیه اســت. به عبارت دقیق تر، یکی از 
لیت   شاخه  های آن داعش خراسان اســت که در آسیای مرکزی فعا
می کند. علاوه بر این، بیشتر، اگر نگوییم همه، عاملان این حمله 
تروریستی شــهروندان تاجیکســتان بودند. این موضوع سوالات 
جدیدی را برای مسکو در مورد چگونگی ایجاد روابط با کشوری که 
متحد نظامی نزدیک روسیه و یکی از منابع اصلی مهاجران کارگری 

است، ایجاد  می کند.
هرگونه گزارش FSB در مورد تحقیق در مورد حمله تروریستی در 
کروکوس را باید بــا احتیاط مورد توجه قــرار داد. در ابتدا، مقامات 
روسیه چهار شهروند تاجیک را که در آن زمان اصلاً در روسیه نبودند، 
در لیست تحت تعقیب خود قرار دادند و متعاقباً FSB آشکارا این 
لمانه بازداشت شدگان را شکنجه   واقعیت را به رخ کشید که آنها ظا
می کنند. با این حال، اطلاعاتی که قبلاً منتشر شده است، تردیدی 
باقی نمی گــذارد که چهار عامل مســتقیم این حمله تروریســتی 
بومی تاجیکستان هســتند. مقامات تاجیکستان نیز این موضوع را 
رد نمی کنند.متأسفانه نمی توان چنین مشارکت فعال شهروندان 
لیزه  تاجیکستان در جنبش  های تروریستی را تعجب آور نامید. رادیکا
شدن برخی از مسلمانان آســیای مرکزی برای مدت طولانی ادامه 
داشته است و ســازمان  های افراطی مانند داعش یاد گرفته اند که 
از این موضوع اســتفاده کنند.این مشــکل به ویژه برای فقیرترین 
کشور منطقه – تاجیکستان – مهم است. در اوایل ماه مارس، رئیس 
جمهــوری امامعلی رحمان، در دیدار با رهبــران مذهبی، اعتراف 
کرد که در طول سه سال گذشته، 24 شــهروند تاجیک در 10 کشور 
حملات تروریســتی انجــام داده اند یا مظنون بــه برنامه ریزی آنها 
هستند؛مقیاسی چشمگیر برای کشوری کوچک با جمعیتی حدود 
لیزه شــدن تاجیک  ها آشــکار اســت.  10 میلیــون نفر.دلایل رادیکا
تاجیکستان تنها کشور آسیای مرکزی است که در گذشته نه چندان 
دور از ســال 1۹۹2 تــا 1۹۹۷، جنگ داخلی در آن رخ داده اســت که 
خشونت جمعی را به بخشی از واقعیت روزمره تبدیل کرده است. 
تعداد دقیق قربانیان این درگیری هنوز مشخص نیست – تخمین  ها 

از 60 تا 100 هزار کشته متفاوت است.
بسیاری از شاخص  های اقتصادی-اجتماعی در تاجیکستان حتی 
بر اساس استانداردهای آسیای مرکزی بسیار پایین هستند. از نظر 
لص داخلی ســرانه، این کشــور در رتبه آخر کشــورهای  تولید ناخا
لمنافع و رتبه 162 در جهان بعد از  هائیتی قرار دارد.  مستقل مشترک ا
حدود ۷0 درصد از جمعیت کشور هنوز در مناطق روستایی زندگی  
می کنند. همــه اینها بر اخلاق اجتماعی تأثیــر  می گذارد – ازدواج 
زودهنگام و چند همســری در تاجیکستان گســترده است، کمتر 
از یک ســوم زنان توانا کار  می کنند.فقر و نابرابری فاحش در عصر 
لتی را تشدید   لی شدن و شفافیت جهانی، احساس بی عدا دیجیتا
می کند. به ویژه در رژیم  های سیاسی مانند تاجیکستان، جایی که 
لک تقریباً کل کشــور هستند و از  خانواده رئیس جمهور رحمان ما

لتی نیستند.  نشان دادن ثروت و نفوذ خود به هر طریق ممکن خجا
حتی بستگان بسیار دور رحمان نیز عکس  هایی از زندگی غنی خود 
را در اینستاگرام به اشتراک  می گذارند.اساساً هیچ راه قانونی برای 
لتی در تاجیکســتان وجود ندارد. رژیم رحمان در  مبارزه با بی عدا
لفان سیاسی را نابود کرد و  طول ســه دهه قدرت خود، تمامی مخا
در سال های اخیر، در آماده سازی برای  انتقال قدرت، بقایای جامعه 
لقوه بی وفا را در مناطق پاکسازی کرد. در نتیجه  مدنی و مقامات با

تنها راه رهایی ناراضیان در کشور، افراط گرایی بیش از حد است.
بهکارگیریتیکتاک

لمللی نمی توانســتند به چنین فضای  گروه  های تروریســتی بین ا
مســاعدی برای جذب حامی توجه نکنند. رســانه  های وابسته به 
داعش به طور خاص برای تاجیکستان به زبان سیریلیک تاجیکی 
محتوا تولید  می کنند )تاجیکستان تنها کشور فارسی زبانی است که 
لفبای سیریلیک اســتفاده  می کند(. علاوه بر ترجمه مجموعه  از ا
استاندارد ادبیات دینی )مانند کتاب  هایی در مورد اهمیت جهاد(، 
لبی نیز برای مخاطبان تاجیک تولید  می شود که در آن داعش  مطا
رحمان را به دلیل نزدیکی او به روســیه، اســتبداد و عقب نشینی 
از پایه  هــای اســلام مورد انتقاد قــرار  می دهد. داعــش همچنین 
شبکه  های کانال تلگرامی و حساب  های کاربری تیک تاک را به زبان 
لیت  ها به ثمر نشسته است. قبلاً چندین  تاجیکی دارد.همه این فعا
حمله تروریستی سازماندهی شده توسط داعش در خود تاجیکستان 
رخ داده است. به عنوان مثال، در روز قانون اساسی، 6 نوامبر 201۹، 
22 ستیزه جو با چهار وســیله نقلیه از افغانستان وارد کشور شده و 

با طی کردن حدود 300 کیلومتر به پاســگاه مرزی ایشکبود در مرز 
با ازبکســتان حمله کردند. به گفته مقامات تاجیکســتان، عاملان 
این حمله خارجی هایی بودند که توســط داعش استخدام شده 
بودند، اما با قضاوت بر اســاس تناقضات متعدد در نسخه رسمی، 
رادیکال های محلی پشــت این حمله بودند.یک سال پیش از آن، 
در ژوئیه 2018، گروهی از دوچرخه سواران از ایالات متحده آمریکا، 
هلند و سوئیس در کوه  های تاجیکســتان به قتل رسیدند. اگرچه 
لف نهضت اسلامی تاجیکستان را  مقامات تاجیکستان، حزب مخا
که رژیم رحمان آن را در ســال 2015 ممنوع کرد، مقصر دانستند، اما 
داعش مســئولیت آن را برعهده گرفت. داعش همچنین پشت دو 
شورش در زندان های تاجیکستان در سال های 2018-201۹ است که 
طی آن ده ها زندانی و نگهبان درگیر شدنه و کشته شدند.در خارج 
از تاجیکســتان نیز تعداد حملات تروریستی داعش که شهروندان 
تاجیکستان عامل آن  بودند در حال افزایش است. به عنوان مثال، 
در اوایل سال جاری ایران هدف چنین حملاتی بود، زمانی که دو 
بمب گذار انتحاری خود را در جریان مراسم یادبود در یک گورستان 
منفجــر کردنــد و تقریباً صد نفر را کشــتند. پیــش از این حملات 
تروریستی با شــهروندان تاجیک در افغانستان صورت  می گرفت و 
تلاش  های ناموفقی نیز در آلمان و ترکیــه صورت   گرفته بود.حتی 
نیروهای امنیتی تاجیکستان نیز به صفوف داعش پیوستند. بدنام 
ترین مورد در سال 2015 رخ داد، زمانی که ویدیویی منتشر شد که 
در آن، فرمانده پلیس ضد شورش تاجیکستان، گلمراد حلیموف، 
با داعش ســوگند وفاداری  یاد کرد. در عین حال، حلیموف نه تنها 

نیروهای امنیتی تاجیکستان را از درون  می شناخت، بلکه در روسیه 
و آمریکا نیز آموزش دید. او به عنوان وزیر جنگ داعش خدمت کرد و 
ظاهراً در بمباران سال 2020 در سوریه کشته شد.مقامات تاجیکستان 
درک  می کنند کــه نمی توانند به تنهایی با چنین مشــکلاتی کنار 
بیایند، بنابراین با میل خود با کشورهای مختلف در زمینه امنیت 
همکاری  می کنند. چنین همکاری با روسیه هم از طریق CSTO و 
لب دوجانبه انجام  می شود .باید اشاره شود بزرگترین پایگاه  هم در قا
نظامی خارجی فدراسیون روسیه در تاجیکستان واقع شده است. 
دوشنبه به همراه چین در حال ساخت پایگاه  های پلیس در مرز با 
افغانستان اســت، ایالات متحده نیز به تقویت کنترل بر روی مرز 
کمک  می کند، هند یک پایگاه هوایی اجاره  می کند، ایران در حال 
افتتاح یک کارخانه مونتاژ برای پهپادهای نظامی خود است.با این 
لیزه شدن  حال، همه این اقدامات کمک چندانی به مبارزه با رادیکا
جامعه تاجیکســتان نمی کند. در این موضوع، دوشنبه نمی تواند 
چیزی بهتر از ســرکوب  های خشــن که اغلب فقط افراط گرایی را 

تشدید  می کند و مشکل را به زیرزمین  می کشاند، ارائه دهد.
برچسبمهاجرتهراسی

حمله تروریســتی در کروکوس، با وجود تعداد زیاد قربانیان، بعید 
اســت رویکرد مقامات را بــه این موضوع تغییر دهــد، چه در خود 
تاجیکســتان و چه در روسیه متحد آن. برای مســکو بسیار ساده تر 
خواهد بود که با برجســته کــردن مهاجران آســیای مرکزی، که در 
حال حاضر با تبعیض، فساد و قلدری مداوم مواجه هستند، شدت 
لیت خود را به تصویر بکشــد. سیاســت مهاجرت روسیه کمک  فعا
چندانی به ادغام نسل اول مهاجران مرد نمی کند و آنها را در جوامع 
بسته و گتویی شــده زندگی  می کند که فقط به رادیکال شدن آنها 
کمک  می کند.حمله به اوکراین و در نتیجه تشدید اخلاقیات فقط 
این وضعیت را بدتر کرد. اقدامات و اظهارات بیگانه هراسانه علیه 
مهاجران از آســیای مرکزی در میان میهن پرستان Z، نئونازی  ها، 
افســران نظامی و سایر شــخصیت  های مشــابه که به دلیل جنگ 
به شدت رسانه ای شــده اند، به یک امر عادی تبدیل شده است.
مجموعه های امنیتی نیز در قبال مهاجرت موضعی ســختگیرانه 
اتخاذ  می کنند. طی دو سال گذشــته، مقامات روسی شرایط کار را 
لزامات  برای کارگران مهاجر به طور قابل توجهی پیچیده کرده اند: ا
بوروکراتیک جدید ظاهر شده است، مانند اطلاع رسانی اجباری به 
وزارت امور داخلی در مورد اشتغال )عدم رعایت منجر به لغو مجوز 
اقامت  در فدراسیون روسیه می شود.( یا انگشت نگاری اجباری برای 
مهاجران آسیای مرکزی در فرودگاه  های مسکو. فشاری که مقامات 
بر مهاجران وارد  می کنند تا به ارتش روسیه برای جنگ در اوکراین 
بپیوندند نیز قابل ذکر اســت.جامعه روســیه در کل از این رویکرد 
حمایت  می کند. بر اساس نظرسنجی  های لوادا، از سال 201۷ تا 2021، 
ســهم طرفداران محدود کردن مهاجرت از 5۷ درصد به 68 درصد 
افزایش یافته اســت و 26 درصد از پاسخ دهندگان به هیچ وجه به 
مهاجران از آســیای مرکزی اجازه ورود به روســیه را نمی دهند. این 
وضعیت توسط سازمان  های مجری قانون تشدید  می شود که مایلند 

به طور علنی بر جنایات مهاجران تمرکز کنند، اگرچه آنها فقط 2٪ از 
جنایات را در روسیه مرتکب  می شوند.واضح است که اکنون پس از 
گزارش  هایی مبنی بر دست داشتن شهروندان تاجیک در حملات 
تروریستی کروکوس، وضعیت مهاجران آسیای مرکزی در روسیه غم 
انگیزتر خواهد شد. آنها روزها در مرز بررسی  می شوند، مردم از سوار 
شدن به تاکسی با رانندگان تاجیک خودداری  می کنند و صاحبان 
مراکز خرید از صاحبخانه  ها لیســت کارمندانی را که شــهروندان 
آسیای میانه هستند  می خواهند.ویدئوهایی که از شکنجه زندانیان 
در ارتباط با یک حمله تروریستی توســط نیروهای امنیتی آشکارا و 
در مقابل دوربین  ها منتشــر شده است، خشن ترین رفتار با مردم 
آسیای میانه را مشروعیت  می بخشــد. تصادفی نیست که سفارت 
تاجیکستان در روسیه از اتباع خود خواسته است تا در صورت لزوم 
از خانه خارج نشوند و سفارت قرقیزستان نیز توصیه کرد از سفر به 
فدراسیون روســیه خودداری کنند.به طور کلی، حمله تروریستی 
در کروکوس راه را برای مهاجرهراســی و تبعیض بیشتر علیه مردم 
آسیای مرکزی در روسیه باز  می کند، اما بعید است که این امر منجر 
به پایان مهاجرت کاری شود. به دلیل جنگ، روسیه در حال حاضر 
با کمبود شدید نیروی کار مواجه است و به سادگی منابع دیگری از 

نیروی کار ارزان قیمت ندارد.
ثمرههمکاری

اما بعید اســت که این حمله تروریســتی بر روابــط متحدین بین 
مسکو و دوشــنبه تأثیر بگذارد. ولادیمیر پوتین در سخنرانی خود 
با اشــاره به این که تروریســت  ها “نمی تواننــد و نمی توانند ملیت 
داشــته باشــند”، به وضوح به اخباری مبنی بر اینکه بازداشــت 
شدگان بومی تاجیکستان هستند، واکنش نشان داد. بنابراین ما به 
سختی  می توانیم انتظار تحریم از سوی روسیه علیه یکی از معدود 
متحدانش را داشته باشیم. رئیس جمهور رحمان قبلاً با پوتین تماس 
گرفته و شهروندانش را طرد کرده و اضافه کرده است که آنها علاوه بر 
ملیت، »وطن و دین« هم ندارند.پوتین همچنین درباره »ردپای 
اوکراینی« در این حمله تروریســتی صحبت کرد و تروریست ها را با 
نازی ها مقایســه کرد )همانطور که معمولاً در تشــکیلات روسی به 
اوکراینی ها گفته می شــود( و اشــاره کرد که بازداشت شدگان تنها 
مهره هایی در دست »دشــمنان روسیه« هستند. به عبارت دیگر، 
اگــر حمله تروریســتی در کروکوس به نحوی بر سیاســت خارجی 
روســیه تأثیر بگذارد، به احتمال زیاد در جهت اوکراین و نه آسیای 
مرکــزی اتفــاق خواهــد افتاد.همه چیز هنــوز در روابط روســیه و 
تاجیکستان خوب است. روسای جمهور دو کشور قبلاً قول داده اند 
که ســرویس  های اطلاعاتی آنها حتی بیشتر همکاری خواهند کرد، 
لب  اگرچه آنهــا در حال حاضر در همه موضوعــات ممکن در دو قا
دوجانبه و چندجانبه همکاری  می کنند. سوال دیگر این است که 
چنین همکاری چقدر موثر است. آیا این سازمان قادر به جلوگیری 
از حملات تروریســتی اســت یا فقط بــر شــبه تهدیدهایی مانند 
انقلاب  های رنگی و ســایر مبارزات برای حفظ رژیم  های مستبد در 

هر دو کشور متمرکز شده است. 

 بعید است 
که این حمله 

تروریستی بر 
روابط متحدین 

بین مسکو و 
دوشنبه تأثیر 

بگذارد

آینده روابط روسیه و تاجیکستان پس از حمله تروریستی در مسکو

 داعش خراسان در مرزها

لی که روسای جمهوری روسیه و تاجیکستان قبلاً قول داده اند که سرویس  های اطلاعاتی آنها بیش از پیش با هم همکاری خواهند کرد، سئوال این است که این همکاری تا چه حد  می تواند از حملات تروریستی جلوگیری کند و فقط بر شبه تهدیدهایی مانند انقلاب  های رنگی تمرکز نکند؟ در حا

گزارش

بین الملل

گهی دعوت از سهامداران شرکت ساختمانی کاپیس )سهامی خاص(  آ
به شماره ثبت 11455

لذکر دعوت  بدینوسیله از کلیه س�هامداران و یا نمایندگان قانونی آنان در شرکت فوق ا
لیانه که در تاریخ 1403/2/8 ساعت  بعمل می آید که در جلس�ه مجمع عمومی عادی سا

10 صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دس�تور جلسه: - انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره شرکت - تعیین دارندگان 
حق امضاء مجاز -انتخاب بازرسین شرکت - تصویب ترازنامه حساب سود و زیان منتهی 

به سال 1402
هیئت مدیره

ش�رکت راه ان�دازی و بهره برداری صنایع نف�ت)OICO( در نظر دارد »خدمات آتش نش�انی پروژه بهره ب�رداری و نگهداری 
خ�ط لول�ه انتق�ال نفت خام گ�وره به پایانه جاس�ک« و»خدم�ات فوریتهای پزش�کی پروژه بهره ب�رداری و نگه�داری خط لوله 
انتقال نفت خام گوره به پایانه جاسک« را از طریق برگزاری دو مناقصه عمومی به صورت جداگانه به شرح ذیل به پیمانکاران 

واجد شرایط واگذار نماید.
موضوع مناقصات: 

انتخاب پیمانکار جهت خدمات به شرح ذیل:

1-آتش نشانی پروژه بهره  برداری و نگهداری خط لوله انتقال نفت خام گوره به پایانه جاسک
2-فوریت های پزشکی پروژه بهره  برداری و نگهداری خط لوله انتقال نفت خام گوره به پایانه جاسک 

نوع مناقصات: هر یک از مناقصات فوق به صورت عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی برگزار می گردد که سایر اطلاعات 
و جزییات مربوطه در اسناد مناقصات آمده است.

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصات:
مبلغ تضمین شرکت در هر یک از مناقصات فوق به شرح ذیل است:

1-مناقصه»خدم�ات آتش نش�انی پروژه بهره ب�رداری و نگهداری خ�ط لوله انتقال نفت خ�ام گوره به پایانه جاس�ک«معادل 
2.000.000.000 )دو میلیارد ریال(

2-مناقص�ه »خدم�ات فوریته�ای پزش�کی پ�روژه بهره ب�رداری و نگه�داری خ�ط لول�ه انتق�ال نف�ت خ�ام گ�وره ب�ه پایان�ه 
جاسک«معادل 700.000.000 ریال )هفتصد میلیون ریال( 

تضمین شرکت در هر یک از مناقصات فوق می تواند به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی به نفع شرکت 
و یا واریز وجه نقد به شماره حساب 292258682 بانک تجارت شعبه نوبنیاد به نام »شرکت راه اندازی و بهره  برداری صنایع 

نفت« ارائه گردد.
محل و زمان توزیع اسناد مناقصات:

مناقص�ه گ�ران می توانند جهت دریافت اس�ناد هر ی�ک از مناقصات فوق از تاری�خ 1403/01/28 لغایت 1403/01/29 در س�اعات 
اداری به آدرس تهران، بلوار نلس�ون ماندلا، بالاتر از پل میرداماد، بن بست قبادیان شرقی پلاک 11، طبقه پنجم، دبیرخانه 

کمیسیون معاملات، تلفن: 96623636 داخلی 3901 و 3814 مراجعه نمایند.
جهت اطلاع از شرایط خرید و تحویل اسناد مناقصات با شماره 96623636 داخلی 3891 و یا شماره تلفن همراه 09122403401 

تماس حاصل شود.
تاریخ تحویل پاکات پیش�نهادی ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1403/02/08 می باشد. تاریخ گشایش پیشنهادات روز یک شنبه 

مورخ 1403/02/09 می باشد. انتخاب برنده/ برندگان مناقصات پس از مشخص شدن نتیجه ارزیابی کیفی خواهد بود.
نحوه خرید اسناد مناقصات:

واریز مبلغ 10.000.000 )ده میلیون( ریال به شماره حساب 292258682 بانک تجارت شعبه نوبنیاد به نام »شرکت راه اندازی 
و بهره برداری صنایع نفت«برای هر یک از مناقصات فوق و ارائه فیش واریزی جهت دریافت اسناد هر مناقصه می باشد.

گهی: هزینه درج آ
گهی در روزنامه )ها( به صورت مساوی بر عهده برندگان هر یک از مناقصات فوق می باشد. هزینه درج آ

از کلیه اش�خاص حقوقی/ حقیقی واجد صلاحیت که مایل به شرکت در مناقصات فوق می باشند، دعوت به عمل می  آید 
که با در نظر گرفتن کلیه موارد فوق و در دس�ت داش�تن معرفی نامه کتبی و اصل فیش واریز وجه به مبلغ ده میلیون ریال 

لذکر، مراجعه نمایند.  لی 16:00 به نشانی فوق ا جهت دریافت اسناد هر مناقصه، در مهلت تعیین شده از ساعت 09:00 ا
روابط عمومی شزکت راه اندازی و بهره برداری صنایع نفت)اُیکو(

گهی مناقصات عمومی آ
 فراخوان اول

له بندهای کشاورزی و تراکتور  بدینوسیله به اطلاع کلیه افراد حقیقی و حقوقی می رساند شرکت شکر قند شاهرود در نظر دارد تعدادی از ادوات و دنبا
له بندهای کشاورزی و تراکتور را دارند می توانند به کارخانه مراجعه و  را از طریق مزایده کتبی به فروش برساند لذا کسانیکه تمایل به خرید ادوات و دنبا
پس از بازدید، پیش�نهاد خود را بانضمام فیش واریزی بمبلغ 500،000،000 ریال بحس�اب شماره 7447188645 نزد بانک ملت شعبه شاهرود بابت شرکت 
در مزایده در پاکت درب بس�ته حداکثر تا پایان وقت اداری روز ش�نبه مورخ 1403/02/01 تحویل امور اداری کارخانه قند شاهرود و یا به آدرس دفتر مرکزی 

شرکت: تهران – میدان آرژانتین خیابان شهید احمد قصیر- خیابان 17- پلاک 2 ارسال نمایند.
1-به پیشنهادات مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

2- شرکت در قبول هر یک یا رد کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
3-در صورت انصراف برنده مزایده، سپرده وی به نفع شرکت ضبط خواهد شد.

4- سپرده نفرات دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با برنده مزایده نزد شرکت باقی خواهد ماند.
گهی برعهده برنده مزایده می باشد 5- هزینه آ

 شرکت شکر ) سهامی عام(

تعدادنام دستگاهردیف

1بذرکار پنوماتیک 6 ردیف طرح کورلند1

1بذرکار تراشکده 4 ردیفه2

1تراکتور رومانی3

1تراکتور 285 )جایگزینی واحد فنی(4

2چغندرکن خمسه 5

1تریلی 4 چرخ 6

1تانکر 2000 لیتری 7

1کودکار 6 ردیفه8

1کودکار 4 ردیفه 9

1کولتیواتور لی لی استون 6 ردیفه 10

1کولتیواتور 6 ردیفه 11

1چغندرکن 2 ردیفه سازه نگار 12

گهی مزایده   آ

تعدادنام دستگاهردیف

1دیسک 36 پره جاندیری 13

1دیسک 24 پره 14

1کانتینر 6 متری چرخ دار 15

1گندم کار ماشین برزگر 16

2اتو ردیف چغندر )شیپر(17

1نهر کن 18

1مرزکش19

1چغندر بارکن سازه نگار 20

1چغندر کن ردیفه کن 6) ردیف(21

1گاو آهن 3 خیش22

1گاو آهن 4 خیش جاندیری23

1تراکتور جاندیر 243140

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شناسایی پیمانکار آ
شرکت طرح و سامان امواج کیش )سهامی خاص( در نظر دارد تا به منظور"اجرای دستمزدی اسکلت بتنی وسقف ساختمان های

لص حدود 21.600 مترمربع نس�بت به شناس�ایی پیمان�کار ذیصلاح طی مناقصه  لهیه بندرعباس" با زیربنای ناخا  قطع�ه 4 پروژه س�احل ا

گهی تا تاریخ 1403/02/05 جهت  عمومی یک مرحله ای اقدام نماید. اش�خاص حقوقی دارای ش�رایط ذیل می توانند از تاریخ انتشار این آ

دریافت اس�ناد مناقصه در س�اعات اداری به نش�انی تهران، خیابان قائم مقام فراهانی،جنب بانک دی، ش�ماره 101، طبقه سوم مراجعه 

نمایند.

شرایط شرکت در مناقصه: 

لی متناسب با کار. 1- برخورداری از توانمندی فنی و ما

2- داشتن حداقل دو نمونه سابقه انجام کار مشابه در پنج سال گذشته با زیربنای بیش از 25،000 متر مربع. 

3- توانایی در ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 5.500.000.000 )پنج میلیارد و پانصد میلیون( ریال.

 همراه داشتن معرفی نامه جهت دریافت اسناد الزامیست. در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی متقاضیان می توانند 

گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. با شماره  های تلفن 88831008-88832009 تماس حاصل نمایند. ضمناًً هزینه آ

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام آ
شرکت صنایع سیمان نهاوند )سهامی عام(

ثبت شده به شماره 209132 و شناسه ملی 10102506325
الف( زمان و محل برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه:

از کلی�ه س�هامداران،وکیل ی�ا قائ�م مق�ام قانون�ی صاح�ب س�هم و 
همچنی�ن نماینده یا نمایندگان اش�خاص حقوقی دعوت می گردد 
لیانه این شرکت که در ساعت 9  تا در جلسه مجمع عمومی عادی سا
صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/02/05 در استان،تهران،شهر تهران 
لدی�ن تقوی  ب�ه آدرس: می�دان فردوس�ی خیاب�ان ش�هید س�روش ا
خیابان شهید احمد انوشیروانی پلاک 5 )ساختمان شرکت سیمان 

تهران( برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
ب( دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی 
لی منتهی به 1402/10/30 لی سال ما 2-تصویب صورت های ما

3- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود 
4-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی 

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
6-انتخاب اعضای هیئت مدیره

7- تعیین پاداش هیئت مدیره
8- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره و کمیته حسابرسی 

لیانه  9- س�ایر م�واردی ک�ه در صلاحی�ت مجمع عموم�ی عادی س�ا
صاحبان سهام می باشد.

توضیحات:
1402/03/10س�ازمان  122/128441م�ورخ  ش�ماره  ابلاغی�ه  اج�رای  در 
ب�ورس و اوراق به�ادار ،از س�هامداران محترم�ی ک�ه تمای�ل دارند به 
ص�ورت مجازی در مجمع ش�رکت کنند دعوت بعم�ل می آید جهت 
 https://dima.csdiran.irمش�اهده و طرح س�والات به لین�ک

مراجعه نمایند.
ج( نحوه دریافت برگ حضور در جلسه: 

اش�خاص حقیق�ی ب�ا در دس�ت داش�تن کارت شناس�ایی معتب�ر و 
نماین�ده اش�خاص حقوقی ب�ا معرفی نام�ه و کارت شناس�ایی معتبر 
می بایس�ت ی�ک س�اعت قب�ل از ش�روع مجم�ع در مح�ل برگ�زاری 

مجمع نسبت به دریافت برگ حضور در جلسه اقدام نمایند.
 هیئت مدیره شرکت صنایع سیمان نهاوند )سهامی عام(

ش�رکت کارخانج�ات ل�وازم خانگی پ�ارس درنظردارد جه�ت افزایش 
و تن�وع محص�ولات و توس�عه خط�وط تولی�د، هم�کار س�رمایه گذار 

انتخاب کند.
موضوعات سرمایه گذاری به شرح ذیل می باشد:

� س�رمایه گذاری جهت تأمین مواد اولیه از داخل کش�ور و یا از طریق 
واردات

� س�رمایه گذاری جهت توس�عه محص�ولات از طری�ق احیای خطوط 
موجود یا ایجاد خطوط جدید

ی�ا   OEM ص�ورت  ب�ه  محص�ول  توس�عه  جه�ت  س�رمایه گذاری   �
روش های مشابه

� سرمایه گذاری در توسعه بازار و بازاریابی
� سرمایه گذاری در توسعه صادرات در کشورهای منطقه

در ای�ن راس�تا، از کلی�ه متقاضی�ان محت�رم دع�وت به عم�ل می آید 
ظ�رف 15 روز از تاری�خ انتش�ار ای�ن اطلاعی�ه در روزنام�ه، جه�ت اخذ 
اطلاع�ات تکمیل�ی و انج�ام مذاک�رات مقدماتی به دفتر ش�رکت به 
لقانی، بین ایرانش�هر و عباس موس�وی،  آدرس: ته�ران، خیاب�ان طا
پ�لاک 181 )س�اختمان مرک�زی ش�رکت کارخانج�ات ل�وازم خانگ�ی 

پارس(، طبقه ششم، مدیریت مهندسی محصول مراجعه نمایند.

گهی فراخوان جذب  آ
سرمایه گذار

شرکت لوازم خانگی پارس
)سهامی عام(
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گهی مناقصه شماره 1403-84-1( )آ
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان

در نظر دارد از طریق مناقصه نسبت به تأمین اقلام به شرح ذیل اقلام نماید.
1- فلش بک سرپیک اکسیژن گلور یا زینسر اصل به تعداد 32 عدد

2- فلش بک سرپیک استیلن گلور یا زینسر اصل به تعداد 32 عدد
مرتب�ط  س�وابق  دارای  و  ش�رایط  واج�د  تأمین کنن�دگان  از  ل�ذا 
درخواس�ت می گردد در ص�ورت تمایل ب�ه همکاری با ش�ماره تلفن 
33791540-024 تم�اس حاصل نم�وده و حداکثر تا آخر وقت اداری 
روز شنبه مورخ 1403/02/01 نسبت به تحویل حضوری اسناد مناقصه 

و یا از طریق پست به آدرس این شرکت اقدام نمایند:
لازم به ذکر اس�ت جهت دسترس�ی به مدارک و ش�رایط ش�رکت در 
مناقص�ه می توانی�د ب�ه س�ایت این ش�رکت ب�ه آدرس ذی�ل مراجعه 

فرمایید:
WWW.TTZCO.COM

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد( )هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده قدیم تهران، جنب شرکت ایران ترانسفو

شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان )واحد خرید عمومی(

تجدید مزایده )نوبت دوم(
ش�رکت سوخت رس�انی و خدم�ات کش�تیرانی س�تاره قش�م، 
در نظ�ر دارد نس�بت ب�ه برگ�زاری مزای�ده عموم�ی به ش�ماره 
TN/1402/03 )نوب�ت دوم( ب�ا موض�وع ف�روش اق�لام 
مستعمل و بلااس�تفاده خود در بندر سلخ )قشم(که شامل: 
لوله های ش�ناور، مجموعه وینچ، OIL BOOM، بویه های 
ک�روی، اس�کلت س�وله س�بک و دی�واره و س�قف س�وله ک�ه 
مش�خصات آن بطور کامل در اسناد مزایده ذکر گردیده است 

اقدام نماید.
از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می شود 
ضم�ن دریاف�ت اطلاع�ات ش�رایط کلی مزای�ده و مس�تندات از 
طری�ق تارنمای ش�رکت کش�تیرانی جمه�وری اس�لامی ایران به 
نش�انی www.irisl.net نس�بت به تکمیل اس�ناد و تحویل به 
دفتر حراست این شرکت واقع در تهران، لویزان، میدان شهید 
طجرلو، خیابان طجرلو شرقی، پلاک 63، مجموعه فرهنگی و 
ورزشی رفاهی شیان، ساختمان آموزش�ی طبقه چهارم، واحد 
401  - کد پس�تی 1678695489 شرکت سوخت رسانی و خدمات 
کش�تیرانی ستاره قش�م حداکثر تا س�اعت 16 روز یکش�نبه مورخ 

1403/02/09 اقدام نمایند.
ش�ماره خص�وص  ای�ن  در  ابه�ام  ص�ورت  در   همچنی�ن 
 3825932-0913 )مهندس مس�عودی( و یا رایانامه به نشانی 

info@qsbunkering.com پاسخگوی متقاضیان می باشد.

فراخوان عمومی
 )اجاره مخازن در جزیره قشم(

س�تاره  کش�تیرانی  خدم�ات  و  سوخت رس�انی  ش�رکت 
قش�م از ش�رکت های گروه کش�تیرانی جمهوری اسلامی 
ای�ران، در نظ�ر دارد تع�دادی از مخ�ازن ذخی�ره س�ازی 
فرآورده ه�ای نفتی س�نگین )م�ازوت و گازوئیل( که در 
جزیره قش�م )سایت س�لخ( واقع گردیده است را جهت 

اجاره به بالاترین نرخ پیشنهادی واگذار نماید.
و  درخواس�ت  می ش�ود  دع�وت  متقاضی�ان  کلی�ه  از 
پیش�نهادات خ�ود را حداکث�ر ب�ه م�دت ده روز از تاریخ 
گهی به آدرس: تهران، لویزان، میدان ش�هید  درج این آ
طجرل�و، خیاب�ان طجرلو ش�رقی، پ�لاک 63، مجموعه 
فرهنگ�ی و ورزش�ی رفاهی ش�یان، س�اختمان آموزش�ی 
 1678695489 پس�تی  ک�د   -  401 واح�د  چه�ارم،  طبق�ه 
شرکت سوخت رسانی و خدمات کشتیرانی ستاره قشم 
 info@qsbunkering.com و ی�ا رایانامه به نش�انی

ارسال نمایند.
همچنین متقاضیان می توانند جهت کس�ب اطلاعات 
 )021(  72415368 و   72415397 ش�ماره های  ب�ا  بیش�تر 

تماس حاصل نمایند.


